Edição Complementar nº 1.917-A de 29 de abril de 2022

PORTARIA

PORTARIA Nº 143, DE 28 DE ABRIL DE 2022.

ALTERA O PERÍODO DE
GOZO DAS FÉRIAS DE
SERVIDOR.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. ALTERAR o período de gozo das férias do servidor abaixo
relacionado (Processo nº 295/2022), que passa a vigorar da seguinte
forma::

SERVIDOR CARGO
Hérico Silva Araújo 02/05/2022 a 16/05/2022

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 28 de abril de 2022.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1